
 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 
01  307-m1 13 Maret 2023 Konsep Penggunaan 

Internet dan Media Sosial 

Kelas berjalan lancar perlengkapan 
baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:56:00 
Keluar: 
12:35:43 

02  307-m1 20 Maret 2023 Content Creator tugas dan 
pengetahuan yang wajib 
dimiliki content creator 

Kelas berjalan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:52:50 
Keluar: 
12:35:45 

03  307-m1 27 Maret 2023 Selebgram dan Blogger Kelas berjalan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:51:41 
Keluar: 
12:28:47 

04  307-m1 3 April 2023 Vlogger dan Youtuber Kelas berjslsn bsik untuk ac di bsgian 
belakang kurang dingin ac lama 
hitachi di keluhkan mahaiswa 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
11:56:57 
Keluar: 
12:22:05 

DOSEN : FITRIYANTO, S.I. KOM, M.M, M.I.KOM 
MATAKULIAH : CONTENT CREATOR (0208)  
SKS : 2 
KELAS : 44.2A.25 - 44205 
JUMLAH MAHASISWA : 50 

 



05  307-m1 10 April 2023 Kasus-kasus konten 
youtube 

Kelas berjalan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
11:03:19 
Keluar: 
12:15:45 

06  307-m1 17 April 2023 Diskusi Konten positif 
youtube 

Peralatanh dan ruang baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
11:14:11 
Keluar: 
12:15:34 

07  307-m1 24 April 2023 Tugas Individu Perlengkapan dan ruangan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:51:33 
Keluar: 
12:38:31 

08  307-m1 15 Mei 2023 (UTS)  Mahasiswa yang hadir 50 orang Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:51:33 
Keluar: 
12:38:31 

09  307-m1 22 Mei 2023 Bimbingan Kelas berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:56:29 
Keluar: 
12:31:16 



10  307-m1 29 Mei 2023 Bimbingan Kelas berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:36:44 
Keluar: 
12:31:34 

11  307-m1 5 Juni 2023 Bimbingan Kelas berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
11:02:14 
Keluar: 
12:32:42 

12  307-m1 12 Juni 2023 Produksi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
12:12:05 
Keluar: 
12:33:12 
 

13  307-m1 19 Juni 2023 Produksi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:50:59 
Keluar: 
12:37:13 

14  307-m1 26 Juni 2023 Presentasi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:56:48 
Keluar: 
12:37:15 



 

15  307-m1 3 Juli 2023 Presentasi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:52:13 
Keluar: 
12:32:15 

16  307-m1 10 Mei 2023 (UTS)  Mahasiswa yang hadir 50 orang Tepat Waktu 
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:53:53 
Keluar: 
12:34:23 
 



 

  ABSENSI MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2A.25 - 44205 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220002 Salsabila Eki Febrianti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220040 Shifa Syailisha  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220043 Putri Apriliani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220050 Syafah Elzra Putri 
Hidayat  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220071 Oktavia Rizki Timuli  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220074 Adinda Muhtiara  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220098 Putra Wijaya  1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

44220109 Ni'matul Fauziah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220179 Nanda Adi Saputra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220196 Fajar Ibnu Nugroho  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220237 Enjelika Damesti  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220254 Rianita  1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

44220276 Rajuarmando  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220370 Afifah Febriana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220384 Ira Kartika Buana  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220393 Anita Septiani  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220397 Nazla Khoirunnisa  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

44220404 Ari Laksono  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 



44220419 Indah Maulidina  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220479 Alryan Giriwana  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220493 Ina Marwati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44220532 Ikhsan Achmad Rivai  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220543 Niken Aprilia  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 4 

44220562 Michelli Dwi Anggraini  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220610 Nofal Ardiansa  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220621 Ryu Wafi Maulana Alif  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44220659 Rafly Putra Prasetya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44220667 Esmeralda Agustin  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44220674 Michael Darren Wijaya  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

44220689 Hanif Fatur Rohman  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

44220691 Erik Cantona  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 

44220701 Yanuar Putra Nugroho  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220708 Isti Qomariyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220719 Cintya Gilda Lestari 
Sugianto Putri  

1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

44220735 Dika Hawiraya Ardana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44220781 Ridho Gilang Pratama  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220811 Alfian  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220821 Nur Hanifah Yulianah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220854 Almalia Rochim  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

44220863 Ririn Dwi Apriliana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



44220883 Gilang Atmadja  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220943 Devinta Adelia Putri 
Sutomo  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220952 Muhamad Farhan Wijaya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220965 Indriana Mardianti  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44221062 Bunga Shifa Azaria  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44221070 Anisa Fitri Khasanah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44221093 Fathia Dwi Arrahmah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221098 Syahirah Putri Utami  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221102 Ahmad Dimyati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221118 Teguh Prasetyo  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

  Jumlah Hadir  50 48 48 50 47 41 47 50 50 49 48 43 50 50 50 50  



 

PENILAIAN MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2A.25 - 44205 

 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44220002 Salsabila Eki Febrianti  0 0 0 0 A 

44220040 Shifa Syailisha  0 0 0 0 A 

44220043 Putri Apriliani  0 0 0 0 A 

44220050 Syafah Elzra Putri Hidayat  0 0 0 0 A 

44220071 Oktavia Rizki Timuli  0 0 0 0 A 

44220074 Adinda Muhtiara  0 0 0 0 A 

44220098 Putra Wijaya  0 0 0 0 A 

44220109 Ni'matul Fauziah  0 0 0 0 A 

44220179 Nanda Adi Saputra  0 0 0 0 A 

44220196 Fajar Ibnu Nugroho  0 0 0 0 A 

44220237 Enjelika Damesti  0 0 0 0 A 

44220254 Rianita  0 0 0 0 A 

44220276 Rajuarmando  0 0 0 0 A 

44220370 Afifah Febriana  0 0 0 0 A 

44220384 Ira Kartika Buana  0 0 0 0 A 

44220393 Anita Septiani  0 0 0 0 A 

44220397 Nazla Khoirunnisa  0 0 0 0 A 

44220404 Ari Laksono  0 0 0 0 A 



44220419 Indah Maulidina  0 0 0 0 A 

44220479 Alryan Giriwana  0 0 0 0 A 

44220493 Ina Marwati  0 0 0 0 A 

44220532 Ikhsan Achmad Rivai  0 0 0 0 A 

44220543 Niken Aprilia  0 0 0 0 A 

44220562 Michelli Dwi Anggraini  0 0 0 0 A 

44220610 Nofal Ardiansa  0 0 0 0 A 

44220621 Ryu Wafi Maulana Alif  0 0 0 0 A 

44220659 Rafly Putra Prasetya  0 0 0 0 A 

44220667 Esmeralda Agustin  0 0 0 0 A 

44220674 Michael Darren Wijaya  0 0 0 0 A 

44220689 Hanif Fatur Rohman  0 0 0 0 A 

44220691 Erik Cantona  0 0 0 0 A 

44220701 Yanuar Putra Nugroho  0 0 0 0 A 

44220708 Isti Qomariyah  0 0 0 0 A 

44220719 Cintya Gilda Lestari Sugianto 
Putri  

0 0 0 0 A 

44220735 Dika Hawiraya Ardana  0 0 0 0 A 

44220781 Ridho Gilang Pratama  0 0 0 0 A 

44220811 Alfian  0 0 0 0 A 

44220821 Nur Hanifah Yulianah  0 0 0 0 A 

44220854 Almalia Rochim  0 0 0 0 A 

44220863 Ririn Dwi Apriliana  0 0 0 0 A 



 44220883 Gilang Atmadja  0 0 0 0 A 

44220943 Devinta Adelia Putri Sutomo  0 0 0 0 A 

44220952 Muhamad Farhan Wijaya  0 0 0 0 A 

44220965 Indriana Mardianti  0 0 0 0 A 

44221062 Bunga Shifa Azaria  0 0 0 0 A 

44221070 Anisa Fitri Khasanah  0 0 0 0 A 

44221093 Fathia Dwi Arrahmah  0 0 0 0 A 

44221098 Syahirah Putri Utami  0 0 0 0 A 

44221102 Ahmad Dimyati  0 0 0 0 A 

44221118 Teguh Prasetyo  0 0 0 0 A 


